Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

(54) 3372-1623

camaramarcelinoramos@hotmail.com

www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 11 de outubro de 2019.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 23/2019

A Sua Excelência o Senhor

JULIANO ZUANAZZI

Prefeito Municipal

Marcelino Ramos – RS

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

O Vereador Antonio Carlos Gomes dos Santos vem através deste solicitar ao Executivo

Municipal que, através da Companhia Águas Termais Marcelino Ramos - TERMASA, forneça a este

Vereador uma cópia integral do Contrato Social da Companhia.

JUSTIFICATIVA:

1. A pedido de um munícipe marcelinense, que procurou este Vereador a fim de obter o

documento ora solicitado.

Atenciosamente,

Antonio Carlos Gomes dos Santos

Vereador do PSD